Les points non fournis 
concernent : 1 à 12 et de 15 à 
23 ; 
- Le soumissionnaire a présenté 
dans sa lettre de soumission de 
l’offre financière, le montant 
maximum sans mentionner le 
montant minimum demandé. 

ATTRIBUTAIRE : 

SO.SE.REF pour un montant minimum de de deux millions six cent cinq mille sept cent soixante-
dix (2 605 770) francs CFA toutes taxes comprises et un montant maximum de trente-un millions 
deux cent soixante-neuf mille deux cent quarante-cinq (31 269 245) francs CFA toutes taxes 
comprises avec un délai d’exécution d’une (01) année. 

CENTRALE D’ACHAT DES MEDICAMENTS ESSENTIELS GENERIQUES ET DES CONSOMMABLES MEDICAUX 

(CAMEG) 
Demande de prix n° 06/DG/DMP/CAMEG/2025 relative à la confection de calendriers et de blocs-notes au profit de la CAMEG.

[...]

terme de la correspondance N°2025-06/DG/DMP/CAMEG 

27 DEFI GRAPHIC  - - 35 282 000 35 282 000 

Offre Anormalement Basse, mais dans la limite du seuil de 
tolérance. Prix confirmé par le soumissionnaire 
Conforme 
4ème 

Attributaire provisoire 
Lot 3 :  BATIMART IMPRIMERIE pour un montant de Trente-quatre millions six cent neuf mille quatre cents (34 609 400) francs CFA TTC avec 
un délai d’exécution de quarante -cinq (45) jours.  

APPEL D’OFFRES OUVERT ACCELERE N°003-R/DG/DMG/CAMEG/2025 pour l’acquisition et l’installations de bio climatisation au profit de la CAMEG 
Publication de l’avis : Quotidien N°4243 du 07/10/2025 ;

[...]

- 

GROUPEMENT MADO 
TRAVAUX/GENERAL 
EQUIPEMENT 
ET CONSTRUCTION 

FCFA 247 800 000 TTC 247 800 000 TTC R A S Conforme Conforme  1er 

Lot 1 : infructueux pour absence d’offre conforme. 
Lot 2 : GROUPEMENT DEMACO/PRO TECHNO pour un montant HTVA de trois cent neuf millions huit cent vingt-huit mille (309 828 000) FCFA 
soit un montant TTC de trois cent soixante-cinq millions cinq cent quatre-vingt-dix-sept mille quarante (365 597 040) FCFA avec un délai 
d’exécution de cent (100) jours ; 
Lot 3 :  GROUPEMENT MADO TRAVAUX/GENERAL EQUIPEMENT ET CONSTRUCTION pour un montant TTC de deux cent quarante sept 
millions huit cent mille (247 800 000) FCFA avec un délai d’exécution de cent (100) jours. 

Demande de Prix N°13/DG/DMP/CAMEG/2025 relative aux travaux de rackings d’un magasin loué au profit de la CAMEG. Référence publication de 
l’avis : Quotidien des marchés N°4269 du 12/11/2025 ;

[...]

en lieu d’un prospectus d’origine 
(non pris en compte dans l’analyse financière) 

Non conforme 

DEMACO 
21/11/2025 94 164 059 TTC 94 164 059 TTC R A S Conforme 

4ème 

à 7h 57 

Attribution provisoire WENDBENEDO NICOLE BUSINESS CENTER pour un montant de soixante-treize millions quatre cent mille 
huit cents (73 400 800) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours. 

Demande de Prix N°14/DG/DMP/CAMEG/2025 pour les prestations d’enlèvement et d’incinération des déchets pharmaceutiques et autres déchets 
toxiques au profit de la CAMEG. Publication de l’avis :

[...]

Prestations d’enlèvement et d’incinération des déchets pharmaceutiques et autres déchets toxiques au profit de la CAMEG. 
ETY pour un montant minimum de vingt-quatre millions neuf cent cinquante-sept milles (24 957 000) F CFA TTC et un montant maximum de 
cinquante-neuf millions huit cent quatre-vingt-seize mille huit cents (59 896 800) F CFA TTC avec un délai de livraison de dix (10) jours 

PROGRAMME D’APPUI AU DEVELOPPEMENT SANITAIRE (PADS) 

Demande de Propositions: N°2025/01/MS/SG/PADS_SWEDD+ 2025 du 15 décembre 2025 pour le recrutement d’un cabinet pour l’audit financier et